
2021 年 6 月吉日 

 

「御料理 綾瀬」と「株式会社中央」の業務提携について 

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび「株式会社中央」は、仕出し・ケータリング事業におきまして「御料理 綾

瀬」と業務提携致しましたことをご報告させて頂きます。双方が得意とする商品に注力する

ことで、お料理をはじめとするサービスにより一層の磨きをかけ、今まで以上に満足度を提

供出来ると考えての取り組みでございます。これまではお弁当にはじまり、各種お料理に至

るまで弊社商品をご愛顧頂いてまいりましたが、2021 年 7 月 1 日よりオードブル・会席料理

につきましては「御料理 綾瀬」の商品にてご対応させて頂くこととなります。各種お料理

に関するご相談やご注文は、今まで同様弊社の担当者へお申し付け頂ければ対応させて頂

きます。 

 最後になりますが、お客様にとってより良い商品とサービスをお届け出来るよう、「御料

理 綾瀬」と「株式会社中央」は一丸となり取り組んで参る所存ですので、今まで同様変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

株式会社中央 

代表取締役 桑嶋貴史 

 

 

株式会社アイグループ 

御料理 綾瀬 

代表取締役 伊藤雄介 


